
li 	L 

i 
svoabl 

S 	180*>: 1499,  

_Poz.001 
1 Ks Dvoukřídlové dveře 1645 mm x 2160 mm 

Měřítko 1:50 
, Pohled zevnitř  

Systém: Aluprof MB-70 HI Standard 

Popis dveří:  
Dveře 2-křídlové otvíravé ven L 

Napojení na podlahu:  
Aluprof 80004327 Automatic Door Seal 

Kování na leden prvek:  
6 Ks 	Dveřní pant dvoudílný - rozteč  67mm Bílá 
1 Ks 	Vložka BKS 8800 31/55 + 5 klíčů  
1 Ks 	SEC1911 15,5-35/92/24x6/2285/730/760 Nerez ocel 
1 Ks 	Horní ukončení lišty 24x6 
1 Ks 	1990 panikový protizámek, dorn 35 
1 Ks 	Push bar P092 ma ss corros.prot. Nerez ocel 
2 Ks 	Trubka panik hrazdy AL 1150 nim EV1 stříbrný 
1 Ks 	Osazeni panikové hrazdy 
1 Ks 	Klika Rondo paniková bez štítku EV1 stříbrný 
1 Ks 	Rozeta oválná EV1 stříbrný 
1 Ks 	Panik páky, slepá, Alu F1 EV1 stříbrný 
2 Ks 	Spl-AUT-MR/U24x6/120/NL12/Est08 ferGUard silver 
1 Ks 	1895 Zámek rozvorové tyče horní 
1 Ks 	T-trubková tyč  s kluz koncokou 
1 Ks 	Protikus uzávěru tyčí nahoru 
1 Ks 	Podlahový uzávěrovy protikus 
1 Ks 	Vedení rozvor. tyče 
1 Ks 	T-tyč  masiv 
2 Ks 	A152 - Aretační prvek ke kluznému ramenu G193 
2 Ks 	Dveřní zavírač  DC700 bez ramínka Stříbrná 
1 Ks 	G461 Konzole s koordinátorem EV1 stříbrný 
2 Ks 	Montážni deska k DC200/300/500/700 
2 Ks 	Ramínko kluzné G193 k DC300,DC700 Stříbrná 

Barvy:  
Profily: 

Výplň:  
2 Ks 
2 Ks 

mat standard 9016 matný 

AL výplň  24mm_RAL STD 
Dvojsklo 4/16/4 
Venkovní: VSG 332 6,8mm 
Vnitřní: VSG 332 TN 6,8mm 





Pozice: 1/: Jednodílné vchodové dveře + příslušenství Rozměry rámu: 1130,0 x 2100,0 mm 

Stavební otvor: 1150,0 x 2120,0 mm 

C..4eelan S8000 !O standard 

Vch dveře city ven • pohled zevritř  

Základní cena.  Jednodilne vchodové dveře 
Barva (ext/int): 	bílá standard 

 

27 423,00 Kč  

     

,,.. 
1-- 
.- 

L 	
21

00
 

, 

• 4°v i  WC>. 4  03 

• a 

, 

Sklo: 

Rám: 
Práh: 
Křidlo: 
Barva těsněni: 
Pevné příčky: 
Montáž: 
Klika: 
Kování: 
Doplňky: 

Výška kliky:  

XAUT024 Hladká výplň  t1.24mm - 
barva podle křídla 
S28FCX6-16TGI+A-FCN6 Connex 33. 
1-plastový TGI-Connex 33.1 Topt\I++A 
74/74rrim A 
Al nízký 
126mm A VEN 
černá 
80380 
žádná 
Klika vlastní (bez otvorů  pro šrouby) 
VD45 GU Secury Automatic 
Zavírač  bílý s aretací 1ks 
Panikové kování jednokřídiéivni 
třni hrazda_vnější_kilka_dle_ČSN_EN_ 
112-5 funkce_B 1ks 
od kraje křídla A:1041 

Množství:1 
	

Cena za ks: 27 423,00 Kč  

POZOR Čtete poznámky za pozicern! Celkem: 	 27 423,00 Kč  

  

Zpracováno systémem MISOFT - www.misořt cz  (Licence 443) 	 2 / 4 



Termín dodaní je však možno řešit individuálně. 

DEMONTÁŽI se rozumí vybouráni stávajících oken a dveří. Při demontáži nezaručujeme nepoškození vnějších a vnitřních špalet, stejně  jako zachování 
vnitřních i vnějších parapetů.Vriější i vnitřní parapety doporučujeme osadit nové, jen tak můžeme zaručit těsnost proti povětrnostním 

MONTÁŽ - usazení, vyvážení, zaklinování a zapěnování oken i dveř í, uchycení turbo šrouby nebo montážními kotvami. Ořezán( přebývající PU pěny je 
prací zedníka vzhledem k nutnosti ztvrdnuti a nasákavosti PIJ pěny po ořezání - doba ztvrdnuti PU pěny je min, 12 hod. 

ZEDNICKÉ PRÁCE včetně  osazen; parapetů, pokud zákazník tyto práce objednává, jsou naceněny v cenové nabídce. 
Cena za zednické začištění a usazení parapetů  se odvíjí od použitého materiálu a provedené práce.Ceny za zednické práce, pokud nebude určeno jinak, 
budou upřesněny při zaměření. 

LIKVIDACE oken (dveří) účtujeme za okenní (dveřní) rám, pokud zákazník likvidaci objednává.Likvidací se rozumí odvoz a likvidace starých oken, dveří, 
dle platných zákonů  a norem. 

K výšce plastových oken není připočítána výška podkladového profilu, která činí + 30mm. 
Ke dveřím s Al prahem se tento podkladový profil nedává, výška je tedy výrobní. 

Popis Vámi požadovaných položek si velmi pečlivě  zkontrolujte před podpisem, v případě  nejasností se obraťte na našeho obchodního zástupce, který 
Vám vše rad vysvětlí, na pozdější změny v zakázce nebude brán zřetel. Tato nabídka je nedílnou přílohou Smlouvy o dílo. 

POZICE OKEN A DVEŘÍ JSOU KRESLENY PŘI POHLEDU Z INTERIÉRU. 

Věříme, že naše nabídka vyhovuje Vašim představám a těšíme se na Vaši objednávku nebo dotazy, které rádi zodpovíme a rádi poradíme. 

" Zhotovitel je oprávněn jednostranně  zvýšit cenu díla, 
pokud dojde v průběhu realizace díla k navýšeni sazby daně  z přidané 
hodnoty, přičemž bude cena díla přiměřeně  upravena podle výše sazby DPH 
platné v době  příslušného zdanitelného pinění". 

, 
Datum: 	 •

, 	
Datum: 

Podpis obchodníka: 

MV PLAST s.r.o. 
Kubelíkova 1224/12, 130 00 Praha 3 

1(0: 261 13 481 

Tel.: 775 191 116 

Podpis objednatele: 

Zpracováno systémem MISOFT - ww misoft.cz (Licence 443) 	 4 / 4 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

